GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2024
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 08.01.2024 |Erdffnung des Handverlages 2024 - 1. Abrechnung des Ok | 1.1.3.4.04.01.01.001 5.000,00 5.000,00
2| 10.01.2024 |OBI Bozen - Toilettenrollenhalterung fiir die Toilette der Le | 2.2.1.1.01.05.999 2,10 4.997,90
3] 16.01.2024 |Athesia Eppan - Ausgaben fiir Integration - Tonpapier 50x’ | 2.2.1.1.01.02.999 295,00 4.702,90
4 116.01.2024 |Landw. Hauptgenossenschaft Eppan - Biomiillsécke fiir die | 2.2.1.1.01.05.999 88,00 4.614,90
5129.01.2024 |Amazon.it - HDMI Kabel fir die Verbindung PC und Digitali | 2.2.1.1.01.02.006 214,83 4.400,07
6| 29.01.2024 |Klett Verlag - HSP-Hefte Integration 2.2.1.1.01.02.007 295,43 4.104,64
7 1 09.02.2024 |Athesia Eppan - Glitter zum Basteln - Schulsozialpadaogin | 2.2.1.1.01.02.001 4,30 4.100,34
8 | 15.02.2024 |Elektro Eppan - Ersatzteil Staubsauger Schlauch fir die G¢ | 2.2.1.1.01.05.999 30,00 4.070,34
9 | 20.02.2024 |UPIM Bozen - Sticker fur den Unterricht in der GS St. Paul: | 2.2.1.1.01.02.999 42,25 4.028,09
10 | 20.02.2024 |Athesia, Kasanova - Backblech fiir die Kiiche und Klebepis' | 2.2.1.1.01.02.005 46,52 3.981,57
11| 22.02.2024 |BBS Market, Rapunzel, Mpreis, Spitaler - Bastelmaterialier | 2.2.1.1.01.02.999 73,48 3.908,09
12| 22.02.2024 |BBS Market, Rapunzel, Mpreis, Spitaler - Bastelmaterialier | 2.2.1.1.01.02.999 73,48 3.834,61
13| 22.02.2024 |OBI, Mercatino Cinese - Bastelmaterialien Klassen 4C und | 2.2.1.1.01.02.999 64,70 3.769,91
14| 23.02.2024 |Helbling Verlag Osterreich - E-Pamina Digitalabo Schullizel | 2.2.1.1.01.01.001 390,00 3.379,91
15| 23.02.2024 |Poste Italiane Eppan - Versendung Unterlagen RADON Mes | 2.2.1.2.01.14.002 8,45 3.371,46
16 | 04.03.2024 |Obi Bozen - Gabeln und Messer fir die Kiche im Mehrzwe | 2.2.1.1.01.02.005 54,60 3.316,86
17 | 04.03.2024 |Buratti Bozen - Arbeitssicherheitsschuhe fir Harb Christine | 2.2.1.1.01.02.003 234,00 3.082,86
18 | 04.03.2024 |Postamt Eppan - Briefmarken im Wert von inst. 62,50€ - £ | 2.2.1.2.01.14.002 62,50 3.020,36
19 | 04.03.2024 |Amazon.it - Bastelmaterial fiir die Klasse 3B GS St. Michae | 2.2.1.1.01.02.999 35,98 2.984,38
20 | 08.03.2024 |Archaologiemuseum Bozen - Eintritt und Fihrung im Archi | 2.2.1.2.01.02.005 96,00 2.888,38
21| 12.03.2024 |Sanin Eisenwaren Eppan - Duplikat Schliissel Sportplatz S | 2.2.1.1.01.02.005 7,40 2.880,98
22| 12.03.2024 |Amazon.it - Backblech fiir die Kiiche im Mehrzwecksaal G¢ | 2.2.1.1.01.02.005 41,87 2.839,11
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23| 18.03.2024 |Kassabeleg DM Bozen - Entkalker fir die Kichen 2.2.1.1.01.02.005 3,38 2.835,73
24| 18.03.2024 |Athesia Buch Eppan - Blicher fiir Migration 2.2.1.1.01.02.001 55,88 2.779,85
25| 18.03.2024 |Athesia, foto OK - Bastelmaterialien fiir die Klasse 4A der( | 2.2.1.1.01.02.999 48,83 2.731,02
26| 19.03.2024 |Horvat, Schonhuber, Obi, Eurospar - Bastelmaterialien fir | 2.2.1.1.01.02.999 53,31 2.677,71
27| 20.03.2024 |Poste Italiane - Versandt Mitteilung Schiilereltern Versetzu | 2.2.1.2.01.14.002 6,80 2.670,91
28 | 21.03.2024 |Athesia, Rapunzel, Garden Paradise, Papierecke - Bastelmi | 2.2.1.1.01.02.999 99,83 2.571,08
29 | 25.03.2024 |Shoes&Bags - Dienstbekleitung Schuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.521,08
30 | 28.03.2024 |Anton App - Anton Schullizenz vom 25.03.2024 bis 25.03.. | 2.2.1.3.02.01.001 400,00 2.121,08
31 | 04.04.2024 |Amazon.it - Masken fir erlebnispddagogisches Projekt unc | 2.2.1.1.01.02.999 17,97 2.103,11
32| 04.04.2024 |Athesia - Verbrauchsmaterialien Klasse 5C St. Michael - D1 | 2.2.1.1.01.02.999 12,50 2.090,61
33 | 04.04.2024 |Athesia - Schulbuch Ambaraba 1 - Italienisch 2.2.1.1.01.01.001 16,05 2.074,56
34| 09.04.2024 |By Anne Shoes & Bags - Dienstbekleidung (Schuhe) 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.024,56
351 09.04.2024 |Amazon.it - Bastelmaterialien fiir die Klassen 4Cund 4D d | 2.2.1.1.01.02.999 87,87 1.936,69
36 | 15.04.2024 |Maxi Mode Center - Dienstbekleidung fur Obkircher Edith ( | 2.2.1.1.01.02.004 49,95 1.886,74
37| 15.04.2024 |Raggio di sole - Projekt Lesenacht - Abendessen Pizza (mi | 2.2.1.1.01.02.011 50,00 1.836,74
38| 15.04.2024 |Rapunzel, Athesia - Bastelmaterialien fur die Klassen 3Cu | 2.2.1.1.01.02.999 124,30 1.712,44
39| 15.04.2024 |Volksbank Kaltern - Lehrmittel - Legematerialien fiir den M | 2.2.1.1.01.02.007 20,00 1.692,44
40 | 19.04.2024 |Poste Italiane - Briefmarken im Wert von inst. 68,75€ - 55 | 2.2.1.2.01.14.002 68,75 1.623,69
41| 19.04.2024 |Togn Ralf - Tabak - Zeitungen - 2 Stiick Stempelmarken in | 2.2.1.1.01.02.001 64,00 1.559,69
42 | 24.04.2024 |Amazon.it - Tesa Powerbutton Aufhdnger fiir Jacken im B | 2.2.1.1.01.02.005 26,41 1.533,28
43 | 30.04.2024 |Theaterkarten - Eintrittskarten fiir das Theater "Pumuckl" | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.443,28
44 | 30.04.2024 |Athesia Eppan - Bibliotheksbuch fir die Autorenlesung 2.2.1.1.01.01.001 18,81 1.424,47
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45| 02.05.2024 |Filmclub Kaltern - Eintrittskarten Filmclub Kaltern - Kinotac | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.334,47
46 | 02.05.2024 |OBI Sinich - Bastelmaterialien fiir die Schiiler der 4. und 5 | 2.2.1.1.01.02.999 41,65 1.292,82
47 | 02.05.2024 |New Colors Brixen - Bastelmaterialien fiir die Schiler der : | 2.2.1.1.01.02.999 20,88 1.271,94
48 | 02.05.2024 | Platter Gartnerei, Athesia Papier - Bastelmaterialien fir die | 2.2.1.1.01.02.999 35,75 1.236,19
49 | 02.05.2024 | Platter Gartnerei, Kompatscher - Bastelmaterialien fir die | 2.2.1.1.01.02.999 34,00 1.202,19
50 | 02.05.2024 |Athesia - Lehrmittel flr die Sprachférderung - Tiptoi und A | 2.2.1.1.01.02.007 68,22 1.133,97
51 | 03.05.2024 |Hobbywelt, Consorzio Agrario - Bastelmaterialien fir die K | 2.2.1.1.01.02.999 22,10 1.111,87
52 | 03.05.2024 |Consorzio Agrario - Bastelmaterialien fiir die Klasse 2A der | 2.2.1.1.01.02.999 8,50 1.103,37
53| 07.05.2024 |Athesia Eppan - Unterrichtsmaterialien fir die Schilerin Re | 2.2.1.1.01.02.999 11,80 1.091,57
54 | 07.05.2024 |Kino Kaltern - Eintritt beim Kino "Pumuck!" am 24.04.2024 | 2.2.1.2.01.02.005 95,00 996,57
55| 07.05.2024 |Postamt Eppan - Briefmarken im Wert von inst. 68,75€ - 5 | 2.2.1.2.01.14.002 68,75 927,82
56 | 07.05.2024 |Athesia, Duomai Market - Bastelmaterialien fir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 19,26 908,56
571 07.05.2024 |Amazon.it, Longevity Chen - Bastelmaterialien fir die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 36,02 872,54
58| 07.05.2024 |Apotheke St. Pauls - Erste-Hilfe-Materialien fir die GS Mis | 2.2.1.1.01.05.001 74,55 797,99
59| 08.05.2024 |MPreis St. Pauls - Bastelmaterialien fiir das Muttertagsges | 2.2.1.1.01.02.999 6,77 791,22
60 | 10.05.2024 |EP Ausserhofer Professional OHG - Staubsaugerstiel fir Mi | 2.2.1.1.01.05.999 75,00 716,22
61 | 13.05.2024 |Tigota Eppan - 4 Pinzetten fur die Erste-Hilfe-Koffer 2.2.1.1.01.05.001 23,88 692,34
62 | 13.05.2024 |Agricenter, Poli, NKD, Eurorisparmio - Bastelmaterialien fi | 2.2.1.1.01.02.999 70,77 621,57
63| 13.05.2024 |Amazon.it, Amazon.de - Lehrmittel fiir den Mathetag in St | 2.2.1.1.01.02.999 56,65 564,92
64 | 13.05.2024 |Rapunzel, Athesia - Batelmaterialien fir die 1. Klasse der ' | 2.2.1.1.01.02.999 41,20 523,72
65| 14.05.2024 |Eisenbahnwelt Partschins - Eintritt im Museum Eisenbahnv | 2.2.1.2.01.02.005 115,50 408,22
66 | 14.05.2024 |Athesia, Farbendekor Pardeller - Bastelmaterialien fir die 2.2.1.1.01.02.999 11,85 396,37
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67 | 14.05.2024 |MPreis, Farbendekor Pardeller - Bastelmaterialien flr die K | 2.2.1.1.01.02.999 30,58 365,79
Summe Periode 1 5.000,00 4.634,21 365,79
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GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2024
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 365,79 365,79

1| 14.05.2024 |Wiederaufstockung des Handverlages 2024 - 2. Abrechnur | 1.1.3.4.04.01.01.001 4.634,21 5.000,00
2| 14.05.2024 |Athesia, Reider, Spielwelt - Bastelmaterialien fiir die Klass¢ | 2.2.1.1.01.02.999 73,66 4.926,34
3| 14.05.2024 |Athesia, Reider - Bastelmaterialien fiir die Klasse 2A der G | 2.2.1.1.01.02.999 60,86 4.865,48
4 | 15.05.2024 |Messner Mountain Museum - Eintritt im MMM (Messner Mo | 2.2.1.2.01.02.005 210,00 4.655,48
51 15.05.2024 |Foto Okay - Bastelmaterialien fiir die Klassen 4C/4D der G | 2.2.1.1.01.02.999 16,50 4.638,98
6 | 15.05.2024 |Churburg Schluderns - Einritt und Fihrung in der Churbur¢ | 2.2.1.2.01.02.005 150,00 4.488,98
7 | 15.05.2024 |Nordwal SPA, Eurospin - Bastelmaterialien fiir die Klasse 4 | 2.2.1.1.01.02.999 31,38 4.457,60
8| 16.05.2024 |Eisenbahnwelt Ratschings - Eintritt und Fiihrung in der Eis | 2.2.1.2.01.02.005 88,00 4.369,60
9| 16.05.2024 |Athesia, Eurorisparmio, Avanti - Bastelmaterialien fiir die } | 2.2.1.1.01.02.999 51,47 4.318,13
10 | 16.05.2024 |Museum Zeitreise Mensch - Eintrittskarten ins Museum Ze' | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 4.258,13
11| 16.05.2024 |Athesia, Tabaktrafik Schwarz - Verbrauchsmaterialien fiir ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 9,20 4.248,93
12| 16.05.2024 |Despar, Floreale Werkstatt, Amazon - Bastelmaterialien fu | 2.2.1.1.01.02.999 77,14 4.171,79
13| 16.05.2024 |Andreas Hofer Muesum - Eintritt im Andreas Hofer Museur | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 4.081,79
14 | 16.05.2024 |Athesia, Hobbywelt, Foto Okay - Bastelmaterialien fiir die | 2.2.1.1.01.02.999 26,65 4.055,14
15| 21.05.2024 |Hobbywelt - Bastelmaterialien Klasse 2B GS St. Pauls - Se | 2.2.1.1.01.02.999 6,20 4.048,94
16| 21.05.2024 |Geoparc Bletterbach - Eintritt und Flihrung im Geoparc Ble | 2.2.1.2.01.02.005 153,00 3.895,94
17| 21.05.2024 |Geoparc Bletterbach - Eintritt und Fihrung im Geoparc Ble | 2.2.1.2.01.02.005 126,00 3.769,94
18 | 21.05.2024 |Museum Zeitreise Mensch Kurtatsch - Eintritt und Fiihrunc | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 3.713,94
19| 21.05.2024 | Obi, Amazon, Bertoldi, Rapunzel - Bastelmaterialien fir dic | 2.2.1.1.01.02.999 93,87 3.620,07
20 | 21.05.2024 |Theatergruppe Eppan St. Michael - Eintritt fur das Theater | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 3.545,07
21| 21.05.2024 |Theatergruppe St. Michael Eppan - Eintritt fur das Theater | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 3.465,07
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22| 21.05.2024 |Present Terlan - Verbrauchs- und Bastelmaterialien fur die | 2.2.1.1.01.02.999 25,05 3.440,02
23| 21.05.2024 |Athesia, BBS Market, CCAmort, OBI Meran, Holzmann Terl | 2.2.1.1.01.02.999 48,95 3.391,07
24| 21.05.2024 |Athesia, CC Amort, OBI Meran, Holzmann Terlan, Present ™ | 2.2.1.1.01.02.999 78,47 3.312,60
25| 22.05.2024 |Churburg - Eintritt und Fihrung in der Churburg am 21.05 | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 3.252,60
26| 22.05.2024 |Mathematikum GieBen - Deutschland - Verbrauchsmateria | 2.2.1.1.01.02.999 107,70 3.144,90
27 | 22.05.2024 |Amazon, OBI, Pfiff Toys, Hobbywelt, Consorzio agrario - B¢ | 2.2.1.1.01.02.999 167,29 2.977,61
28| 22.05.2024 |Poli, MPreis - Klassenfriihstlick in der Klasse 4B der GS St. | 2.2.1.1.01.02.011 23,18 2.954,43
29 | 23.05.2024 |Archeopark - Eintritt und Flihrung im Archeoparc am 21.0! | 2.2.1.2.01.02.005 231,00 2.723,43
30 | 23.05.2024 |Athesia, MPreis - Verbrauchsmaterialien fir die SST St. Pa | 2.2.1.1.01.02.999 31,15 2.692,28
31| 24.05.2024 |Hygi.de - Optan Kotzpulver fiur die SSt. St. Michael und Sf | 2.2.1.1.01.05.006 201,55 2.490,73
32| 24.05.2024 | Churburg - Eintrittskarten Churburg am 21.05.2024 - GS ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 2.420,73
33| 24.05.2024 |Andreas Hofer Museum - Eintrittskarten und Fihrung im A | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 2.340,73
34| 24.05.2024 |Theatergruppe St. Michael - Theater am 13.05.2024 - Kla: | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 2.270,73
35| 27.05.2024 |Amazon.it - Toner fiir Risograph 2.2.1.1.01.02.006 59,99 2.210,74
36| 27.05.2024 |Poste Italiane - Briefmarke fiir Versandt Personalfaszikel 2.2.1.2.01.14.002 2,10 2.208,64
37| 28.05.2024 |Maxi Mode Center - Ankauf Arbeitsbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 2.158,64
38| 28.05.2024 |Rapunzel - Bastelmaterialien fir die Klasse 3B GS St. Paul | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 2.143,64
39| 29.05.2024 |Tigota, MPreis, Ultner Brot - Bastelmaterialien und Lebens | 2.2.1.1.01.02.999 27,22 2.116,42
40 | 29.05.2024 |Rapunzel, Athesia - Bastelmaterialien fiir die Klasse 3A GS | 2.2.1.1.01.02.999 69,90 2.046,52
41 | 30.05.2024 |Gartnerei Platter - Frihblicher als Anschauungsmateriali f | 2.2.1.1.01.02.999 17,50 2.029,02
42 | 31.05.2024 |Apotheke Plazotta Eppan - Erste-Hilfe Materialien - Crash 2.2.1.1.01.05.001 46,60 1.982,42
43 | 31.05.2024 |Athesia buch eppan - kopierpapier fur den unterricht - aus | 2.2.1.1.01.02.999 14,95 1.967,47
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44 | 04.06.2024 |VIP Domotec Deutschland - Flexi MOP und Aluminium Tele | 2.2.1.1.01.05.999 96,70 1.870,77
45 | 04.06.2024 | Gartnerei Platter - Ausgaben fir die Errichtung des Schulb | 2.2.1.1.01.02.999 28,45 1.842,32
46 | 07.06.2024 |DM Markt Leifers - Pinzetten fir die Erste-Hilfe-Koffer bei / | 2.2.1.1.01.05.999 5,98 1.836,34
47 | 28.06.2024 |Sanin OHG - Rollen und Spanplatten fiir ene Kiste fir Bibli | 2.2.1.1.01.02.005 30,00 1.806,34
48 | 28.06.2024 | Athesia Buch - Dymo Prageband fiir Beschriftung 2.2.1.1.01.02.001 14,50 1.791,84
49 | 28.06.2024 |Planer Eppan - Box fir CARE TEAM - Trauerkoffer St. Michi | 2.2.1.1.01.02.005 32,96 1.758,88
50 | 11.07.2024 |Primaflor GmbH Deutschland - Sitzkreisteppiche fir die Kli | 2.2.1.1.01.02.007 135,60 1.623,28
51| 11.07.2024 |Ariadne Buchdienst Deutschland - Ausgaben fiir das ESF-F | 2.2.1.1.01.02.007 342,11 1.281,17
52 | 24.07.2024 |Westermann Verlag GmbH - Antolin Schullizenz - Antolin € | 2.2.1.3.02.01.001 474,00 807,17
53| 24.07.2024 |Fortbildung Volkshochschule - Fortbildung "Yes we can!" C | 2.2.1.2.01.04.999 39,00 768,17
54 | 26.07.2024 | Onilo.de Storydocks GmbH Hamburg - ONILO Teamlizenz 1 | 2.2.1.3.02.01.001 306,54 461,63
551 29.07.2024 |Postamt Kaltern - Briefmarken im wert von 2,75€/Stlick - 2.2.1.2.01.14.002 159,50 302,13
56 | 30.07.2024 |Athesia Buch Eppan - Lehrmittel fir das Projekt Erasmus | | 2.2.1.1.01.01.001 131,99 170,14

Summe Periode 2 5.000,00 4.829,86 170,14
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 170,14 170,14

1| 30.07.2024 |Wiederaufstockung des Handverlages 2024 - 3. Abrechnur | 1.1.3.4.04.01.01.001 4.829,86 5.000,00
2| 31.07.2024 |Eduki, Wimasu, Amazon - Unterrichtsmaterialien fir das P | 2.2.1.1.01.02.007 255,80 4.744,20
31 07.08.2024 |Primaflor GmbH Deutschland - Teppiche fiir die Klassen de | 2.2.1.1.01.02.007 402,90 4.341,30
4 | 07.08.2024 |Amazon.it - Erste-Hilfe Koffer fiir Klassen und Ausflige an | 2.2.1.1.01.05.001 67,59 4.273,71
51 29.08.2024 |Amazon.it - Unterrichtsmaterialien ELLE U2 Erasmus 2.2.1.1.01.02.007 146,97 4.126,74
6 | 29.08.2024 |Amazon.it - Lehrmittel ELLE u2 2.2.1.1.01.02.007 17,40 4.109,34
7 | 29.08.2024 |Amazon.it - Aufladecharger fiir JBL-Boxen 2.2.1.1.01.02.006 129,40 3.979,94
8 | 04.09.2024 |Athesia buch Eppan - Lupe - Vergrésserungsglas 2.2.1.1.01.02.001 8,60 3.971,34
9 | 04.09.2024 |Westermann Verlag - Digitaler Unterrichtsassistent fir die | 2.2.1.3.02.01.001 150,15 3.821,19
10 | 04.09.2024 |Ariadne.de - Ausgaben fir ELLEU2 CUPB54C23000580006 | 2.2.1.1.01.02.007 109,03 3.712,16
11| 04.09.2024 |Ernst Klett Verlag GmbH - Digitaler Unterrichtsassistent fi | 2.2.1.3.02.01.001 792,00 2.920,16
12 | 04.09.2024 |Dona St. Pauls - Essigreiniger fiir die GS St. Pauls 2.2.1.1.01.05.006 9,54 2.910,62
13| 23.09.2024 |Athesia Buch Eppan - Kinderblcher fiir die Autorenlesung | 2.2.1.1.01.01.001 112,86 2.797,76
14 | 23.09.2024 |Opitec Klausen - Dauerkalender fiir die Klassen 5A und 5B | 2.2.1.1.01.02.999 109,20 2.688,56
15| 23.09.2024 |Amazon.it - Holzwdrfel fur die Klassen 5A und 5B der GS ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 76,93 2.611,63
16 | 23.09.2024 |VHS Sudtirol - Kurse Integration: Kurse fir LP flir Mensche | 2.2.1.1.01.02.007 117,00 2.494,63
17| 23.09.2024 |Amazon.it - Ausgaben fir Integration: Hangematte fiir Scl | 2.2.1.1.01.02.007 29,99 2.464,64
18| 23.09.2024 |Rapunzel - WeiBe Kordel fiir den Anfangergottesdienst GS | 2.2.1.1.01.02.999 13,90 2.450,74
19| 23.09.2024 |Athesia, Despar - Einbandpapier und Schokolade fir den ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 33,50 2.417,24
20| 23.09.2024 |Amazon.it - Verbrauchsmaterialien Klasse 3A GS St. Miche | 2.2.1.1.01.02.999 43,98 2.373,26
21| 23.09.2024 |Athesia Eppan - Verbrauchsmaterialien fir die Klassen 2C | 2.2.1.1.01.02.999 34,75 2.338,51
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22| 25.09.2024 |Waterkracht Italia Kaltern - Ankauf einer Bodendise (Extri | 2.2.1.1.01.05.999 43,43 2.295,08
23| 26.09.2024 |Interspar - Lebensmittel fiir die Geburtstagsfeiern den Kin | 2.2.1.1.01.02.011 4,58 2.290,50
24| 26.09.2024 |Action, Tedi - Bastelmaterialien fir die Klasse 2A der GS S | 2.2.1.1.01.02.999 87,86 2.202,64
251 01.10.2024 |Postamt Eppan - Brief Versandkosten - Brief mit Einschreit | 2.2.1.2.01.14.002 6,80 2.195,84
26| 01.10.2024 |Churburg Schluderns - Eintritt und Fiihrung in der Churbur | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 2.115,84
27 | 02.10.2024 |Athesia Buch - Verbrauchsmaterialien fir die Klasse 3C GS | 2.2.1.1.01.02.999 19,57 2.096,27
28 | 11.10.2024 |Athesia Eppan - Arbeitsblicher fiir die Schiiler der Klasse 4 | 2.2.1.1.01.01.001 173,75 1.922,52
29| 11.10.2024 |Bergwerk Villanders - Eintritt Bergwerk Villanders am 24.C | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 1.837,52
30| 11.10.2024 |Hobbywelt - Bastelmaterialien fiir die Klasse 3B der GS St | 2.2.1.1.01.02.999 31,65 1.805,87
31|11.10.2024 |Leimgruber A und C. - Klebeetiketten 3A und 3B der GS ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 2,20 1.803,67
32| 14.10.2024 |EP Ausserhofer Professional OHG Eppan - Reparatur Staub | 2.2.1.1.01.05.999 99,00 1.704,67
33| 14.10.2024 |Athesia Buch Eppan - Blicher fi rdie Autorenlesungen - Bil | 2.2.1.1.01.01.001 83,49 1.621,18
34| 14.10.2024 |Opitec Italia - Ankauf von Ton zum Basten fiir versch. Klas | 2.2.1.1.01.02.999 146,30 1.474,88
35| 16.10.2024 |Athesia Buch Eppan - Bucher fir die Bibliothek fir Lehrer 2.2.1.1.01.01.001 79,04 1.395,84
36| 16.10.2024 |Muse Museum Trient - Eintritt und Fliihrung im Museum Ml | 2.2.1.2.01.02.005 108,00 1.287,84
37| 16.10.2024 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fir die Bibliot | 2.2.1.1.01.02.999 7,55 1.280,29
38| 16.10.2024 |Eurospar - Brotbackmischung und Backpapier zum Brotba | 2.2.1.1.01.02.011 19,90 1.260,39
39| 16.10.2024 |Schloss Churburg - Eintritt und Fiihrung im Schloss Churb | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 1.185,39
40 | 16.10.2024 |Athesia Buch Eppan - Verbrauchsmaterialien fir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 8,75 1.176,64
41| 21.10.2024 |Athesia Buch - 4 Blicher fiir die Bibliothek der Grundschul¢ | 2.2.1.1.01.01.001 80,35 1.096,29
42| 24.10.2024 |Westermann Logistik Gmbh - Digitaler Unterrichtsassisten | 2.2.1.3.02.01.001 150,15 946,14
43 | 24.10.2024 |Profax Verlag AG - Selbststandiger Bezug von Programme | 2.2.1.3.02.01.001 150,00 796,14
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44 | 25.10.2024 |Rapunzel - Ton fir die 4. Klasse der GS Missian - Basteln 2.2.1.1.01.02.999 15,00 781,14
45| 25.10.2024 |Rapunzel - Ton fir die 3. und 5. Klasse der GS Missian - Bi | 2.2.1.1.01.02.999 15,00 766,14
46 | 25.10.2024 |Rapunzel - Ton fir die 1. und 2. Klasse der GS Missian - Bi | 2.2.1.1.01.02.999 11,25 754,89
47 | 06.11.2024 |Athesia, Rapunzel, Amazon - Bastelmaterialien flr die Klas | 2.2.1.1.01.02.999 107,65 647,24
48 | 06.11.2024 |Materiale Montessori.it - Geometriekasten und goldenes P¢ | 2.2.1.1.01.02.007 114,60 532,64
49 | 08.11.2024 |Tinkhauser GmbH - Reparatur von 2 Schneidemaschinen [ | 2.2.1.2.01.07.004 164,70 367,94
50| 12.11.2024 |TIPP 10 - TIPP 10 Schulversion fiir 200 Lizenzen 2.2.1.3.02.01.001 285,60 82,34

Summe Periode 3 5.000,00 4.917,66 82,34
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Ubertrag / Riporto ———- 82,34 82,34

1]12.11.2024 |Wiederaufstockung des Handverlages 2024 - 4. Abrechnur | 1.1.3.4.04.01.01.001 4.917,66 5.000,00
2| 15.11.2024 |Sanin OHG Eisenaren - Duplikat Schlissel Schrank Turnge | 2.2.1.1.01.02.005 10,00 4.990,00
3] 15.11.2024 |Obi, Sanin, Uni-Market - Bastelmaterialien fiir die Klasse 5 | 2.2.1.1.01.02.999 61,37 4.928,63
4121.11.2024 |Tedi, Tigota, Action, Duomai Market - Bastelmaterialien fur | 2.2.1.1.01.02.999 38,11 4.890,52
51(26.11.2024 |Amazon.it - Kabel DisplaPort to HDMI 4,5 mt - Verbindung | 2.2.1.1.01.02.006 17,59 4.872,93
6 | 26.11.2024 |Athesia Eppan - 2 Stifte Edding Buroverbrauchsmaterialier | 2.2.1.1.01.02.001 14,00 4.858,93
7 | 28.11.2024 |Athesia, Obi, Hobbywelt - Batelmaterialien fiir die Klasse = | 2.2.1.1.01.02.999 108,13 4.750,80
8| 28.11.2024 |Athesia, Rapunzel, Hobbywelt, Obi - Bastelmaterialien fir | 2.2.1.1.01.02.999 105,89 4.644,91
9| 28.11.2024 |Athesia, Sanin, Amazon - Bastelmaterialien fiir die Klasse 2.2.1.1.01.02.999 39,83 4.605,08
10 | 28.11.2024 |Athesia, Despar, Amazon - Bastelmaterialien fir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 102,35 4.502,73
11| 28.11.2024 |Amazon, Athesia - Bastelmaterialien fiir die Klasse 1C der | 2.2.1.1.01.02.999 61,64 4.441,09
12| 28.11.2024 |Hobbywelt - Bastelmaterialien fiir die Klassen 3A und 3B ¢ | 2.2.1.1.01.02.999 69,26 4.371,83
13| 28.11.2024 |Amazon. Athesia - Bastelmaterialien fir die Klasse 5D der | 2.2.1.1.01.02.999 107,33 4.264,50
14| 28.11.2024 |ACS Data System - Ankauf von Hewlett Packard Enterprise | 2.2.1.1.01.02.006 93,94 4.170,56
15| 03.12.2024 |Athesia Eppan - Ausgaben fir Integration - Forderhefte fi | 2.2.1.1.01.02.007 30,79 4.139,77
16| 03.12.2024 |Athesia, Amazon - Bastelmaterialien fir die Klasse 5C der | 2.2.1.1.01.02.999 91,51 4.048,26
17 | 04.12.2024 |Amazon - Ankauf von Toner fiir Sekrateriat, Batterien und | 2.2.1.1.01.02.001 158,28 3.889,98
18 | 04.12.2024 |Ikea - Kerzen fur Care-Team (Trauerkerzen zu gestalten) 2.2.1.1.01.02.001 15,80 3.874,18
19 | 04.12.2024 |Amate - Eintritt Oper "Hansel und Gretel" am 29.11.2024 2.2.1.2.01.02.005 85,00 3.789,18
20| 05.12.2024 |Athesia, Rapunzel, Bioparadies, MPreis - Bastelmaterialien | 2.2.1.1.01.02.999 78,80 3.710,38
21| 05.12.2024 |Athesia, Tigota, - Bastelmaterialien fiir die Klasse 1A der 2.2.1.1.01.02.999 42,89 3.667,49
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221 05.12.2024 |Athesia, Masten, Hobbywelt - Bastelmaterialien fiir die Kla | 2.2.1.1.01.02.999 31,50 3.635,99
231 06.12.2024 |Amazon, DM - Bastelmaterialien flr die Klasse 2A St. Mich | 2.2.1.1.01.02.999 37,59 3.598,40
24| 06.12.2024 |Athesia, Rapunzel, Platter - Bastelmaterialien fir die Klass | 2.2.1.1.01.02.999 40,80 3.557,60
251 10.12.2024 |Rapunzel, Consorzio - Bastelmaterialien Klasse 4B GS St. | | 2.2.1.1.01.02.999 37,43 3.520,17
26| 10.12.2024 |Athesia - Bastelmaterialien Klasse 1A GS St. Michael - Klel | 2.2.1.1.01.02.999 17,55 3.502,62
27 |1 10.12.2024 |Amazon.it, Rapunzel, OBI - Bastelmaterialien fir die Klass | 2.2.1.1.01.02.999 201,11 3.301,51
28 | 10.12.2024 |Terzer, Rapunzel, MPreis - Bastelmaterialien und Lebensmi | 2.2.1.1.01.02.999 98,11 3.203,40
29| 10.12.2024 |Amazon, Rapunzel, Tabak Zeitung, OBI, MPreis - Bastelma | 2.2.1.1.01.02.999 88,63 3.114,77
30 | 10.12.2024 |Landwirts. Hauptgenossenschaft, MPreis, Despar - Basteln | 2.2.1.1.01.02.999 18,79 3.095,98
31| 10.12.2024 |OBI, Amazon.it, Terzer, Marka, - Bastelmaterialien fir die 2.2.1.1.01.02.999 98,08 2.997,90
32| 10.12.2024 |Toll Hansjorg - Nikolausjause fur alle Kinder der GS Missial | 2.2.1.1.01.02.011 66,77 2.931,13
33| 10.12.2024 |MPreis - Lebensmittel fur die KLasse 1A der Gs ST. Pauls - | 2.2.1.1.01.02.011 8,59 2.922,54
34| 10.12.2024 |Silbernagl GmbH - Busfahrt am 29.11.2024 fur die Klassel | 2.2.1.2.01.02.005 390,00 2.532,54
35| 11.12.2024 |Amazon, Mpreis, Baurschafter, Marka, Konditorei Peter Pat | 2.2.1.1.01.02.999 70,15 2.462,39
36| 11.12.2024 |Amazon.de, Piff Toys - Verbrauchsmaterialien fir die Klass | 2.2.1.1.01.02.999 34,12 2.428,27
371 11.12.2024 |Stiftung Stadttheater Bozen - Eintrittskarten "Das Traumfr | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 2.343,27
38| 11.12.2024 |Hobbywelt - Bastelmaterialien fir die Klasse 3B der GS St | 2.2.1.1.01.02.999 10,40 2.332,87
39| 11.12.2024 |Light in the box - Lichterketten zum Basteln fiir die Klasse | 2.2.1.1.01.02.999 26,79 2.306,08
40| 11.12.2024 |Hobbywelt, Leimgruber - Bastelmaterialien fiir die Klasse ! | 2.2.1.1.01.02.999 79,12 2.226,96
41| 11.12.2024 |Rapunzel, Marka, Hobbywelt - Bastelmaterialien fir die Kli | 2.2.1.1.01.02.999 14,99 2.211,97
42| 11.12.2024 |Rapunzel, Marka, Hobbywelt - Bastelmaterialien fir die Kli | 2.2.1.1.01.02.999 14,99 2.196,98
431 11.12.2024 |Rapunzel, Marka, Hobbywelt - Bastelmaterialien fiir die Kli | 2.2.1.1.01.02.999 14,99 2.181,99
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441 12.12.2024 |Sofatutor - Software Sofatutor fur Wahlfach "Digital Kids" 2.2.1.3.02.01.001 39,92 2.142,07
45| 12.12.2024 |Athesia, Despar, Trettl, Plazotta - Ausgaben fiir Bastelmate | 2.2.1.1.01.02.999 93,87 2.048,20
46 | 12.12.2024 |Amateé - Eintrittskarten fir die Klasse 4C der GS St. Micha | 2.2.1.2.01.02.005 90,00 1.958,20
471 12.12.2024 |Amaté - Eintrittskarten fur die Klasse 4A der GS St. Miche | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 1.878,20
48 | 12.12.2024 |Amazon, Athesia - Bastelmaterialien fiir die Klasse 4A der | 2.2.1.1.01.02.999 24,50 1.853,70
49 | 12.12.2024 |Cornelsen - Digitaler Unterrichtsassistent Einsterns Schwe | 2.2.1.3.02.01.001 39,00 1.814,70
50 | 12.12.2024 |Athesia, Nigg, Conad, Rapunzel, Hobbywelt, Present - Bas | 2.2.1.1.01.02.999 210,85 1.603,85
51| 16.12.2024 |Farbendekor, Athesia - Bastelmaterialien fiir die Klasse 2D | 2.2.1.1.01.02.999 32,75 1.571,10
52| 16.12.2024 |Belutti, Farbendokor - Bastelmaterialien fir die Klasse 2C: | 2.2.1.1.01.02.999 31,30 1.539,80
53| 16.12.2024 |Despar - Lebensmittel fiir den Tag der "Schokolade" fir dit | 2.2.1.1.01.02.011 10,15 1.529,65
54 | 16.12.2024 |Spitaler, DuomaiMarket - Bastelmaterialien fir die Klasse « | 2.2.1.1.01.02.999 9,70 1.519,95
551 16.12.2024 |Athesia, Masten Color, Hobbywelt - Bastel- und Verbrauct | 2.2.1.1.01.02.999 34,50 1.485,45
56| 16.12.2024 |Amazon.it - Ausgaben fiir Integration - Popp it Lernspiel p | 2.2.1.1.01.02.007 23,97 1.461,48
571 16.12.2024 |Amonn Office - Reparatur der Kopiermaschine im Sekratar | 2.2.1.2.01.07.004 120,17 1.341,31
58| 16.12.2024 |Amazon.it - Kiichenutensilien - Backblech zum Kekse bac | 2.2.1.1.01.02.999 59,86 1.281,45
59| 17.12.2024 |Despar, Mpreis - Reinigungsmittel (Essig und Zitronensaur | 2.2.1.1.01.05.006 9,43 1.272,02

Summe Periode 4 5.000,00 3.727,98 1.272,02
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